飯山市議会議長　渋川　芳三　様

飯山市議会議員 岸田　眞紀

１　収　入 政務活動費 120,000 円

２　支　出

経費の種類 金 額（円）

調査研究費

研　修　費

広　報　費 61,590

広　聴　費

要請・陳情
活  動  費

会　議　費

資料作成費 5,222

資料購入費 15,950

人　件　費

事 務 所 費

その他の経費

合　　　計 82,762

３　残余額 　　　　　　　　 37,238 円

４　添付書類　　　　領収書その他支出を証する書類

6/17プリンターインク5,842円、コピー用紙304円
11/27プリンターインク・FAXリボン3,993円
1/7コピー用紙306円　合計10,445円÷2＝5,222

3/23「Q&A今さら聞けない自治体議会の基礎知識」
2,640円、「5つのポイントでわかる地方議員予算審
議、決算審査ハンドブック」2,970円、「議員必
携」3,080円、「地方議員のための役所を動かす質
問のしかた」2,530円、「少子化に対応した学校教
育充実の処方箋」2,200円、「質問力で高める議員
力、議会力」2,530円

様式第４号（第６条関係）

飯山市議会政務活動費収支報告書

令和2年3月30日

　令和元年度の政務活動費について、飯山市議会政務活動費の交付に関する条例第９
条の規定により、下記のとおり報告します。

記

説　　　明　（月日、内容）

5/7議会活動報告NO.1　　30,240円
12/23議会活動報告NO.2　31,350円